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STYREPROTOKOLL NR 2-2024 
 
Dato:   22.02.2024 
Deltakere:  Ann-Kristin Tveten, Dag Nikolai Ryste, Dagfinn Helsem, Nils Einar Ringstad og Odd 

Christian Øverland 
Forfall:   
Sted:  Møtet ble avviklet på Teams 
 
 
 
SAK 1: Informasjonsskriv om feilparkering i veganlegget, særlig ved søppelanlegget 
Det har vært en økende frekvens av feilparkering ved søppelanlegget og det er blitt behov for å 
informere feilparkerte biler om mulige konsekvenser. Nils Einar har sett må muligheten for å bestille 
informasjonsskriv som kan plasseres på frontrute til feilparkerte biler. 
 
VEDTAK: Nils Einar bestiller informasjonsskriv tilsvarende skilting for området som kan distribueres 
på frontrute til aktuelle feilparkerte biler.   
 
 
SAK 2: Status økonomi 

Veglaget har per dags dato følgende status på økonomi: 

Per 22.02.2024 har veglaget kr 690 000NOK på driftskonto, og 122 000NOK på anleggsavgiftskonto. 

Et medlem har betalt faktura for Anleggsavgift i 2024. 

- Det er sendt faktura til medlemmene for brøyting 2023 – 2024  
o Justert etter forbruk forrige sesong vedtok styret beløpene slik: 

▪ sone 2 – kr 6 788 

▪ sone 3 – kr 5 632  
▪ sone 4 – kr 6 750 

▪ Nye         kr 6 000  
 

Det er fortsatt om lag 30 medlemmer som ikke har betalt faktura for brøyting.  

VEDTAK: Styret tar saken til orientering.  
 
 
SAK 3: Vegvedlikehold sommeren 2024 

Det er foreslått følgende plan for vegvedlikehold sommeren 2024  

- Grusing i mai/juni (avhengig av snøforhold) 
▪ Økslevegen 
▪ Hjellhaugmarka 
▪ Behovsprøvd elles 

- Kalisum: 
▪ Straks etter grusing (mai/juni) 
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▪ Ny runde i september/oktober 
 
VEDTAK: Styret tar saken til orientering. 
 
SAK 4: Årsmøtet 2024 – 27.3.2024 kl 18:00 

Styret har startet forberedelsene til årsmøtet 2024. Valgkomiteen har gjort en jobb med å finne 

aktuelle kandidater til å erstatt de kandidatene som er på valg,   

VEDTAK: Styret har gått igjennom aktuelle frister og startet arbeidet med årsmøte dokumenter. 
Årsmøtet papirer er ferdigstilt innen 27.02, og publiseres på nettside samtidig som de sendes ut til 
medlemmer via epost.  
 
SAK 5: Innkomne saker årsmøte 2024.  

Det er kommet inn 3 saker til årsmøte 2024, og styret har diskutert noen mulige veivalg i forhold til 
innkomne saker.  
 
FORSLAG NR 1: 
Forslagsstiller: Claus Callsen  
Forslaget gjelder: Asfalt/fastdekke, med 2 alternativer. Felles kost med Ringstadsetra.  
 
Alt 1:  
Fastdekke fra avkjøring FV60, opp forbi bossanlegget. Sluttkant 10 meter nedom kryss 
Økslevegen/Ringstadsetra.  
 
Alt 2: 
Fastdekke fra avkjøring FV60, opp forbi bossanlegget og 10 meter opp i kvar stikkveg etter krysset 
Økslevegen/Ringstadsetra.  
 
FORSLAGSTILLERS BEGRUNNELSE: 
Argumentet med kryssing av veg for prep maskiner held ikkje vatn. Det har vore på plan altfor lenge 

at det skulle komme skibru i området. Dette får begge veglag arbeide sammen om, opp imot 

skisenter, Stranda Kommune og Stranda IL ved langrennsgruppa.  

 
STYRETS INNSTILLING:  
Styret vurderer gjennomføring av forslaget som kostbart og lite hensiktsmessig. 

 
Forslag om asfaltering av hele eller deler av Økslevegen har blitt fremmet flere ganger tidligere. 
Avstemmningen i Årsmøtet 2021 resulterte i et klart flertall imot asfaltering. 
Lignende forslag har også blitt fremmet senere. Etter å ha innhentet pristilbud på asfaltering av det 
nå foreslåtte området avsluttet styret videre behandling av dette spørsmålet i 2022. 

 
Styret vurderer det heller ikke som veglagets oppgave å arbeide for etablering/bygging av skibro i 
området. Når skibro er nødvendig som løsning før fast dekke kan etableres blir dette et 
rekkefølgeforhold.  
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Styret anbefaler at forslaget avvises. 
 

FORSLAG NR 2: 
Forslagsstiller: Claus Callsen  
Forslaget gjelder: Bom for heile hyttefeltet. Felles kost med Ringstadsetra. 

Plassering nedom innkjøring til bossanlegget. 
 
FORSLAGSTILLERS BEGRUNNELSE: 
Hindre uønska ferdsel og parkering i hyttefeltet. 
 
 
 
STYRETS INNSTILLING:  
Styret har over tid arbeidet med ulike alternativer for å registrere, regulere og begrense biltrafikken i 

området. Både fysisk vegbom og digitale løsninger med skiltregistrering for fakturering av andre 

brukere enn medlemmene i veglaget er vurdert. Styret har til nå ikke konkludert i denne saken. 

Veglaget på Ringstadsætra har tidligere behandlet et forslag om å sette opp fysisk vegbom. Årsmøtet 

i veglaget på Ringstadsætra avviste dette forslaget. 

Styret anbefaler at årsmøtet ber det nye styret om å utrede spørsmålet grundig og komme tilbake 

med sin innstilling når de har konkludert. 

 
 
 
FORSLAG NR 3: 
Forslagsstiller: Claus Callsen  
Forslaget gjelder: Brøytekostander 

Finne ein grunnsum for alle hytter og ein fast brøytesum pr gang, pr hytte når det er gjort bestilling i 
app. Skal være fullt mulig å komme fram til ein slik sum med å bruke all brøytedata som ligg i Mlogg 
Fritid. Hytter som har utleige betaler inn en fast sum på t.d. 2500,-.  
 
FORSLAGSTILLERS BEGRUNNELSE: 
Det oberserverast ofte at hytter som har utleige via diverse utleige selskap har bestilt brøyting men 
at der ikkje er noke aktivitet i boenhet. Det gir unødvendig brøyting og kostnad. 
 
 
STYRETS INNSTILLING:  
Dagens modell for fordeling av brøytekostnader ble vedtatt av Årsmøtet 2014. Kostnadene varierer 
mellom tre soner i veglagets område og fordelingen baseres på medgått tid og mengde grus som er 
brukt i de respektive sonene. Alle medlemmer innen hver sone blir fakturert samme beløp. 
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Styret har tidligere bedt medlemmene om innspill til endringer i dagens praksis og fordelingsmodell. 
Samtlige forslag ble vurdert. De fleste av dem hadde det til felles at de var vanskelig å gjennomføre 
uten at det oppstår nye «om, viss og men», samt behov for mye oppfølging og etterarbeid.  

 
Hvordan skal bestillinger til helger det ikke kommer snø, og det dermed ikke brøytes, behandles? – 
eller helger der det brøytes én gang, eller kanskje to ganger, eller sågar fire ganger fordi det snør hele 
tiden – er alle alternativene én bestilling? Hva når Teigen brøyter fordi det er behov for det, men 
uten at det er bestilt? Hvordan skal vi håndtere store versus små brøytearealer ved de ulike hyttene? 

 
Så lenge veglaget er driftet av noen få personer på dugnad må systemene være enkle, slik at de ikke 
krever for mye oppfølging fra styret eller andre. 

 
Styret anbefaler at forslaget avvises. 
 
 
VEDTAK: Styret sender ut innkomne saker i årsmøtepapir og har utarbeidet noen anbefalinger 
vedrørende sakene til årsmøtet.  


